
Stranica 1196 — broj 18 SLUŽBENE NOVINE Četvrtak, 26. srpnja 2001. 

Općina Mošćenička Draga 
10. 

Na osnovi članka 16. Zakona o proračunu (»Narodne no
vine« broj 92/94) i članka 28. Statuta Općine Mošćenička 
Draga, Općinsko vijeće Općine Mošćenička Draga, na sjed
nici održanoj 23. srpnja 2001. godine donosi 

IZVRŠENJE PRORAČUNA 
Općine Mošćenička Draga za 1.-672001. godine 

I. OPĆI DIO PRORAČUNA 

Članak 1. 
Izvršenje Proračuna Općine Mošćenička Draga za 2001. 

godinu sadrži: 
1.-6./2001. Izvršenje Index 

Ukupne prihode 1.816.000,00 kn 2.965.470,36 16330 
Raspoređene prihode 1.726.500,00 kn 2.926.432,91 169,60 
Neraspoređene prihode 89.500,00 kn 39.037,45 43,62 

Članak 2. 
Prihodi i izdaci Proračuna po skupinama i podskupinama 

utvrđuju se u bilanci prihoda i izdataka, i to: 

BILANCA PRIHODA I IZDATAKA I. IZVRŠENJA PRORAČUNA 
OPĆINE MOŠĆENIČKA DRAGA ZA 2001. GODINU 

Skup. Podskup. Opis 1.-6./2001. Izvršenje Index 

01 / 
000 

10 010 
10 020 
10 030 
10 040 
20 010 
30 010 

005 
10 

015 

020 
4010 
40 20 
40 40 
40 50 

02 
035 

30 
30 

040 
10 050 
10 060 

045 
10 
4010 
40 20 
60 

03 
055 

10 
20 

04 
065 

10 
080 

10 010 

UKUPNO PRIHODI 
POREZNI PRIHODI 
POREZ I PRIREZ NA DOHODAK 
Porez od nesamostalnog rada 
Porez od samost. djelatnosti 
Porez od obrta 
Porez od imovine 
Porez po godišnjoj prijavi 
Povrat poreza po god. prijavi 
POREZ NA DOBIT 
Porez na dobit 
POREZ NA PROMET NEKRETNINA 
Porez na promet nekretnina 
POSEBNI POREZI I POREZI NA PROMET I POTROŠNJU 
Porez na tvrtku 
Porez na reklame 
Porez na kuće za odmor 
Porez na potrošnju 
NEPOREZNI PRIHODI 
PRIHOD OD IMOVINE 
Prihod od kamata 
Prihod od stanarine 
Prihod od zakupa posl. prostora 
Prih. od nakn. za upor. grad. zemlj. 
ADMINISTRATIVNE PRISTOJBE 
Grads. i općinske upravne pristojbe 
Boravišna pristojba 
PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 
Novčane kazne 
Komunalni doprinos 
Komunalna naknada 
Šumski doprinos 
Koncesije 
KAPITALNI PRIHODI 
KAPITLANI PRIHODI 
Prihodi od prodaje nekretnina 
Prihod od prodaje stanova 
POTPORE 
POTPORE 
Tekuće potpore 
SREDSTVA VIŠKA PRIHODA 
Sredst. viška prih. za pokriće izdat. 

1.816.000,00 2.965.47036 163,30 
595.000,00 367.033,66 61,69 
335.000,00 186.953,34 55,81 
225.000,00 139.93839 62,19 
35.000,00 36.354,29 103,87 
75.000,00 46.656,28 62,21 
5.000,00 5.808,63 116,17 

15.000,00 • -

-20.000,00 -41.804,25 -209,02 
10.000,00 16.157,07 16137 
10.000,00 16.157,07 16137 

100.000,00 132.922,40 132,92 
100.000,00 132.922,40 132,92 
150.000,00 31.000,85 20,67 
60.000,00 9.027,03 15,05 
10.000,00 5.302,18 53,02 
40.000,00 94,98 0,24 
40.000,00 16.576,66 41,44 

913.500,00 749.823,50 82,08 
312.500,00 239.417,26 76,61 

5.000,00 4.821,01 96,42 
7.500,00 3.52233 . 46,97 

235.000,00 169.593,72 72,17 
65.000,00 61.480,00 94,58 
98.000,00 15.503,86 15,82 
3.500,00 - -

94.500,00 15.503,86 16,41 
503.000,00 494.90238 36,00 

2.500,00 900,00 36,00 
100.000,00 218.469,89 218,47 
400.000,00 266382,97 66,60 

500,00 29932 59,90 
- 8.850,00 -

157.500,00 1.377.340,92 87430 
157.500,00 1.377.340,92 87430 
150.000,00 1.368.094,00 912,06 

7.500,00 9.246,92 123,29 
150.000,00 408.124,20 272,08 
150.000,00 408.124,20 272,08 
150.000,00 408.124,20 

63.148,08 
272,08 



Četvrtak, 26. srpnja 2001. SLUŽBENE NOVINE Stranica 1197 — broj 18 

II. POSEBNI DIO 

Izdaci Proračuna od 2.965.470,36 kuna raspoređuju se po 
korisnicima i potanjim namjenama u Posebnom dijelu Pro
računa kako slijedi: 
Skup. Podskup. Opis 1.-6./2001. Izvršenje Index 

RAZDJEL 1. - POGLAVARSTVO 
200 FINANCIJSKI IZDACI 

REPREZENTACIJA 21.000,00 36.471,40 173,67 
- Poglavarstvo 17.500,00 14.199,70 81,14 
- Općinsko vijeće 3.500,00 8.151,60 232,90 
- Općinsko vijeće pokloni 14.120,10 -
OSTALI IZDACI 352.750,00 199.379,95 56,52 
Naknade vijećnika i članova Općinskog poglavarst. 52.500,00 45.031,78 85,77 
Izdaci za pokroviteljstva i potpore 40.250,00 74.566,41 185,26 
Izdaci za tuzemne kamate i naknade 170.500,00 40.744,31 23,90 
Tekuća pričuva proračuna 84.500,00 39.037,45 46,20 
Stalna pričuva proračuna 5.000,00 - -

300 TEKUĆI TRANSFERI 152.890,00 169.156,22 110,64 
Turistička ambulanta 7.250,00 - -
Hitna medicinska pomoć 12.640,00 - -
Ambulanta Brseč 2.500,00 2.066,51 82,66 
Školstvo 25.000,00 19.859,94 79,44 
Gradska knjižnica i čitaonica »Viktor Car Emin« 31.000,00 32.261,77 104,07 
ŠD »Draga« Mošćenička Draga 74.500,00 96.968,00 130,16 
Lučka uprava Opatija 18.000,00 -
OSTALI TEKUĆI TRANSFERI 336.310,00 416.487,34 123,84 
Sredstva za kulturu 17.500,00 - -
Sredstva za šport 35.000,00 97.487,74 278,54 
Sredstva za socijalni program 183.500,00 301.806,94 164,47 
Sredstva za DVD 35.000,00 3.355,00 9,59 
Sredstva za političke stranke 2.500,00 - -
Sredstva za higijensku službu 6.100,00 6.837,46 112,09 
Sredstva za deratiz., dez. i dezinf. 6.710,00 7.000,20 10432 
Sredstva za poticanje malog gospodare. 50.000,00 - -
UKUPNO TEKUĆI TRANSFERI 489.200,00 585.643,56 119,71 
KUPNJA ZEMLJIŠTA 376.649,89 
Kupnja zemljišta 376.649,89 
UKUPNO RAZDJEL 1. 862.950,00 1.198.144,80 138,84 
RAZDJEL 2. 
UPRAVNI ODJEL ZA SAMOUPR. I UPRAVU *URED 
IZDACI ZA ZAPOSLENE 
Brutto plaće 
Doprinosi 
Naknade troškova 
IZDACI ZA MATERIJAL, ENERGIJU I USLUGE 
Izdaci za energiju i komun. usluge 
Uredski materijal 
Izdaci za komunikacije 
Izdaci za informiranje 
Izdaci za službena putovanja 
Izdaci osiguranja 
Objava akata i natječaja 
Poštanske usluge 
Izdaci za tiskanje 
Izdaci za ogrjev 
IZDACI ZA TEKUĆE ODRŽAVANJE 
Prijevoznih sredstava 
Zgrade 
Opreme 
TEKUĆI VANJSKI IZDACI ZA MATER. I USLUGE 
Izdaci platnog prometa 
Izdaci za računovodstvo 
Odvjetničke usluge i sudski troškovi 
Popis stanovništva 
OSTALI IZDACI 
Provode, prisil. naplata i upravnih mjera 

160.150,00 202.241,95 126,29 
48.150,00 41.191,20 85,55 
44.850,00 24.877,90 

16.313,30 
91,84 

3.300,00 1.500,00 45,45 
44.000,00 48.511,61 110,25 
6.500,00 5.971,38 91,8 
5.000,00 4.12938 82,59 
5.000,00 6.563,33 131,27 
5.000,00 629,50 12,59 
2.500,00 2.500,00 100,00 
5.000,00 484,30 9,69 

10.000,00 14.985,32 149,85 
5.000,00 4.885,00 97,70 

2.891,40 -
5.472,00 -

15.000,00 6.211,06 41,41 
903,95 -

10.000,00 - -
5.000,00 5.307,11 106,14 

40.500,00 104.879,08 258,96 
2.500,00 4.578,26 183,13 

28.000,00 29.141,76 104,08 
10.000,00 47.984,06 479,84 

23.175,00 -
2.500,00 - -
2.500,00 - -



Stranka 1198 — broj 18 SLUŽBENE NOVINE Četvrtak, 26. srpnja 2001, 

UKUPNO TEKUĆI IZDACI 
NABAVA KAPITALNIH SREDSTAVA 
Oprema 
Kancelarijski materijal 

5.000,00 1.449,00 28,98 
5.000,00 

UKUPNO KAPITALNI IZDACI 10.000,00 1.449,00 .14,49 
RAZDJEL 3. 
KOMUNAL. DJELAT. I ZAŠT. ČOVJEKOVA OKOLIŠA 
IZDACI ZA REDOVNO ODRŽAV. JAVNIH POVRŠ. 
El. energija javne rasvjete i održavanje 
Tekuće održavanje zelenih površina 
Pometanje i pranje javnih površina 
Utrošak vode 
Održavanje st. i posL prostora 
Bistro Plaža 
IZDACI ZA POJAČANO ODRŽ. JAVNIH POVRŠINA 
Zelene površine 
IZDACI ZA OPREMANJE JAVNIH POVRŠINA 
Oprema 
Priprema turističke sezone 
IZDACI ZA NERAZVRSTANE CESTE 
Održavanje nerazvrstanih cesta 
IZDACI ZA URBANISTIČKE PLANOVE 
URBAN. PLANOVI I GEOD.-KATAST. PODLOGE 
Projektna dokumentacija 
KAPITALNI IZDACI 
Uređenje luke M. Draga 
Osnovna škola 
Šetalište 25. travnja - javna rasvjeta 
Javni sanitarni čvor 
Nogostup ulica A. Slatina 
Ulica A. Slatina - parkiralište 
Valobrani 
Ostala kapitalna ulaganja 

433.400,00 
115.000,00 
38.400,00 
95.000,00 
30.000,00 
5.000,00 

722334,12 
241.818,95 
39.600,00 

147.148,74 
26.454,98 
6.744,20 

114.763,94 

166,67 
210,28 
103,13 
154,89 
88,18 

134,88 

10.000,00 ,„ •24.18443 241,84 

25.000,00 
50.000,00 88.075,46 176,15 

25.000,00 12.193,62 48,77 

40.000,00 21.350,00 5337 

80.000,00 
25.000,00 

125.000,00 

52.852,80 66,07 

137.935,19 
124338,01 
459.126,83 
53.174,00 
15.322,66 

UKUPNO KAPITALNI IZDACI 230.000,00 842.749,49 366,42 
UKUPNO RAZDJEL 3. 703.400,00 1.565.083,61 222,50 

Članak 3. 
Ovo Izvršenje Proračuna stupa na snagu danom donoše

nja i objavit će se u »Službenim novinama« Primorsko-go
ranske županije. 

Klasa: 011-01/01-01/04 
Ur. broj: 2156/03-OM 
M. Draga, 23. srpnja 2001. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE 
MOŠĆENIČKA DRAGA 

Predsjednik 
Općinskog vijeća 

Anton Rudan, v. r. 

TI. 
Na osnovi članka 28. Statuta Općine Mošćenička Draga 

(»Službene novine« broj 11/93), Općinsko vijeće Općine 
Mošćenička Draga, na sjednici održanoj 23. srpnja 2001. go
dine, donosi 

ODLUKU 
o visini naknada članova Općinskog vijeća i članova 

radnih tijela Općinskog vijeća 

Članak 1. 
Ovom Odlukom utvrđuje se visina naknade članova Op

ćinskog vijeća i članova radnih tijela Općinskog vijeća Op
ćine Mošćenička Draga. 

Članak 2. 

Članovima Općinskog vijeća za prisustvovanje sjednici 
Općinskog vijeća pripada naknada u netto iznosu od 
140,00 kuna po sjednici. 

Članak 3. 

Članovima radnih tijela Općinskog vijeća, za prisustvova
nje sjednici radnih tijela Općinskog vijeća pripada naknada 
u netto iznosu od 140,00 kuna po sjednici. 

Članovima radnih tijela koji su ujedno i članovi Općin
skog vijeća zaduženi po područjima ne pripada naknada iz 
prethodnog stavka. 

Članak 4. 

Danom primjene ove Odluke prestaje vrijediti Odluka o 
naknadi vijećnika i članova radnih tijela Općinskog vijeća 
(»Službene novine« Primorsko-goranske županije broj 30/ 
99). 

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a primje
njuje se od 14. lipnja 2001. godine i objavit će se u »Službe
nim novinama« Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 011-01/01-01/05 
Ur. broj: 2156/03-01-1 
M. Draga, 23. srpnja 2001. 



Četvrtak, 26. srpnja 2001. SLUŽBENE NOVINE Stranica 1199 — broj 18 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE 
MOŠĆENIČKA DRAGA 

Predsjednik 
Anton Rudan, v. r. 

12. 
Na osnovi članka 28. Statuta Općine Mošćenička Draga 

(»Službene novine« broj 11/93), Općinsko vijeće Općine 
Mošćenička Draga, na sjednici održanoj 23. srpnja 2001. go
dine, donosi 

ODLUKU 
o visini naknada predsjednika, zaduženih članova 

Općinskog vijeća i vanjskog suradnika za 
komunalne poslove 

Članak 1. 
Ovom Odlukom utvrđuje se visina naknade predsjednika 

Općinskog vijeća, zaduženih članova Općinskog vijeća po 
područjima i vanjskog suradnika za komunalne poslove Op
ćine Mošćenička Draga. 

Članak 2. 
Predsjedniku Općinskog vijeća pripada paušalna mje

sečna naknada u netto iznosu od 740,00 kuna. 

Članak 3. 
Članovima Općinskog vijeća zaduženim za određena 

područja pripada paušalna mjesečna naknada u netto iznosu 
od 320,00 kuna. 

Članak 4. 
Vanjskom suradniku za komunalne poslove pripada pau

šalna mjesečna naknada u netto iznosu od 800,00 kuna. 

Članak 5. 
Danom primjene ove Odluke prestaje vrijediti Odluka o 

naknadi načelnika, zamjenika načelnika, članova Općinskog 
poglavarstva i predsjednika Općinskog vijeća (»Službene 
novine« Primorsko-goranske županije broj 30/99). 

Članak 6. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a primje

njuje se od 14. lipnja 2001. godine i objavit će se u »Službe
nim novinama« Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 011-01/01-01/06 
Ur. broj: 2156/03-01-1 
M. Draga, 23. srpnja 2001. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE 
MOŠĆENIČKA DRAGA 

Predsjednik 
Anton Rudan, v. r. 


